
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    56 п.5/15/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «АГРО-ОРМС», інші подані матеріали та 

керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах 

земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ТОВ «АГРО-ОРМС» дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

розташованих на території Пашковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельних ділянок згідно з додатком (категорія земель 

сільськогосподарського призначення). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


